De iuramento in iudicio

De iuramento quod opo

No iudicio

Enerabilis. Casus Ad detegen

dam veritate iurati
onis cogunt loci et iurati. In iudic. nā i pri
ma pte ponit iusta petitio. in scda ipius exauditiō ibi.
ideoq. Ad pmo q is ptra que fuit iurati pte age
re ptra iurantes ad penā eis imponēdā vel ad satisfā
ctionē iniurie. et dicitur iuratio qsi pspiratio facta cū iura
mento ptra aliqū in dāniū illi. et dicitur pspiratio quasi
simul pspiratio. qz simul pspirat et tendit ptra illū. et dicitur
in. c. pirationū. et c. ppirationum. xi. q. l. p. Inno. et
doc. in. c. cū J. et A. de re iudi. et c. exhibita. de iudi.
Scias tū q aliqū sit in ptem bonā ut cū sit ptra pre
latum dilapidatorē ad sibi resistendū vel qd simile ad
B. c. sane. vi. q. vii. nō. in. d. c. cū J. et A. pma tū frō
te psumitur illicita fm Uin. et nō. vbi. s. quod nota.

*apud iuramentum
f. aliquo in dicitur illis*

*In dicitur pmo
p. iuramentum legitima*

.V.

Ad scdo et tene menti q i defectū pbationum atq
scz ex negocij seu criminis natura non pnt haberi. pba
tio legitima admittit probatio min? legitima. et alias
insufficiēs Et vide bonū tex. cū glo. in. c. cū dilecti. de
electi. et i. c. pterea. s. d. testi. et nō. etiā in hac glo. ij. in
si. nā admittunt hic in testes criminosi et pncipes deli
cti et de se ptesti. ptra. c. i. de ptest. et vide qd le. et nō. in
c. i. de testi. li. vi. Tercio nō q in criminib? pbellun
tur testes non simpliciter s in defectū aliqz pbationū
et nō q si se subtrahunt grā tē. Ad q vbi iuramē
tum ē illicitum ex pte recipientis pnt compelli recipiēs
ad illud relaxandū. et si ille non vult relaxare iudex B
faciat. sic intelligas hunc tex. in y. nihilominus fm In
no. et idē nō. in. c. de iuratores. de iuraturā. et ibi dicitur. et
in. c. i. e. si. hic tū non erat necessaria relaxatio s fit po
tius ad cautelam fm glo. ij. et bene. qd probō duplici
ratione. pmo qz illud iuramētū nō poterat seruari
sine salatis interim. ideo nō obligabat. de iuraturan.
quanto. r. ij. q. iij. p totū. Scdo qz iuramentū sim
pliciter pstitum de nō reuocādo certū qd nō obligat si
iurans pducit i testem qz nō extendit ad illā causam si
fuit simpliciter pstitum. et si fuit cogitātū de B. cū fuit
illicitū. qz ad B. non pnt qz se obligare cum nō sit i sua
facultate Ad officium testificandi ē publicū in se vt dixi
. s. sup rubrica. et sic pcludit nō biliter Inno. in. c. qua
lifer et qn. j. de accu. Glo. i. querit q pena sunt pu
niendi iurantes ptra epm ppiūm. Respondet q si
sunt clerici deponunt et tradant carie seculari. p iura
allegata in ea. Intellige tu hāc glo. qn sunt incorrigi
biles et sic debet intelligi iura in ea allegata. ad B. qd
nō. in. c. nouim? de ver. sig. et sic vt plenius dixi in. c.
cum non ab homine. et c. ac si clerici. de iudi. layci ve
ro excommunicantur tē. Ad dicit Jo. an. p? hosti. q etia
sunt singuli in vna libri auri pdemmandi. vt in pstitu
tione. Fre. de pace tenenda hac editali. §. conuenti
culas. et si quis tumultum contra aliquos fecerit vel se
diciōsas voces auiserit capitalis ē pena. L. de his q

*de iuramento per alium
et per seipsum*

*de iuramento per alium
et per seipsum*

*de iuramento per alium
et per seipsum*

ad eccle. p. l. denunciamus. L. de sedici. l. i. et. ij. ff.
de penis. Et facta primo rīso. et. L. de epīco. et de.
pauentiali. et. ff. de vi. pub. qui cetu. Et in his repies
q nec cetū nec turbā d3 qz pgregare. qz omnia bec et
similia sunt phibita nisi reperiantur pcessa. ff. d. collu.
illi. qsi p totū. Glo. ij. ē declarata p pdicta. et quia
oppo. de. c. venerabile. de elec. et nō soluit. dicit q proce
dit qn iuramētū ē dubiū. tunc etiā illud ē seruandū sed
nos hic loquimur vbi ē certū illud esse illicitum et de
iure non seruandū. sed tunc ad cautelā ppter opi.
vulgatū absolutio. *De iuramento per alium et per seipsum*

De fide instrumentorum

Continuata est hec rubrica fm Jo. an. s. in rubri
ca de testi. vel dic tu sic. Supra visum est d vna specie
pbationis. que scz sit p testes. nunc subijct de alia q
sit p instrumenta. et dicit Jo. an. hic q instrumentoz
appellatio pprehendit omnia p q instruitur causa. s. d.
pp. c. puenit. el. i. Sed tu dicit h vix late sumpto voca
bulo vt ibi dixi. nō aut semp. et dicit Jo. an. simplici
ter hic recitātū apparēter pfunditur hic ex diuersitate
hui? ti. et. s. de testi. nā si h appellatōe instrumentoz
veniret etiā testes nō debuisset h poni rubrica spālia.
sed sub isto titulo de vtroqz tractari. vñ dicit q in isto ti
tulo capitur instrumentū p scriptura redacta in aliqua
materia q differt ab instructōe q sit p testes. vt patet
p totū istū titulum. et vide tex. qui ponit ista duo vt di
stincta in. c. foris. de ver. sig. in y. cā aut. et vide quod
dixi in. d. c. puenit. Et scias q instrumentū potest ca
pi fatissime late et stricte. pmo modo appellatōe in
strumenti venit omne vas dom? seu instrumentū quo
fundus exercetur. de quo. ff. de fun. instru. qsi p totū
vide et mulieri que ē ita stricta vt mater fieri nō possit
dicit deesse naturale instrumentum vt in. c. fraternitatis
et c. ex litteris. j. de frigi. Scdo modo capitur p omni
eo quod habet causam in iudicio deductam instruat
et hoc casu veniunt testes. vt. l. i. ff. de fi. instru. et dicit
c. puenit Tercio modo capitur pro scriptura que sit
ad probationem alicuius rei in futurum faciendam. et
hoc modo capitur hic. et de his per hosti. in summa.
eo. ti. et per hoc dico q scriptura priuata que tamen si
dem facit dicit instrumentum. quia instruit causam. qd
probat in rubro et nigro in quo tractatur etiam de
scriptura priuata. vt. j. c. ij. idem dico de qualibz scri
ptura siue pteat pūlegiam siue ptractum siue dispo
sitōem siue quicqz aliud. ex quo fit ad fidē faciendā i fu
turū ad instructōem cause. vt pbatur i nigro iuncto ru
bro. et vide bar. i. l. si qz legat. ff. de fal. qui appellat i
strumentū ipam cartam scriptam. ptractum vero qui
agitur inter partes. vide ptes dicuntur cōtractum fa
cere pnceps dat priuilegium vel quid simile. notat?